БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф0 КАЛАН bS
КАЛА ОКРУГЫНЫЦ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕ
БАШЛЫРЫ

ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БОЙОРСЖ РАСПОРЯЖЕНИЕ

« _ Ж » _  НОЯБРЬ 201 й. № « №  ъ НОЯБРЯ 201 _^fr.

О внесении изменений в
распоряжение главы Администрации
от 16.08.2016 № 745-р «О проведении
сельскохозяйственных ярмарок
на территории
Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан в 2016 году»

В соответствии с пунктом 2.5 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15.08.2016 № 1280
«О проведении сельскохозяйственных ярмарок на территории городского
округа город Уфа Республики Башкортостан» и на основании писем
Администраций муниципальных районов Республики Башкортостан о
проведении сельскохозяйственных ярмарок в ноябре 2016 года:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 16.08.2016 № 745-р «О проведении сельскохозяйственных
ярмарок на территории Орджоникидзевского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в 2016 году», изложив его в следующей
редакции:

«1. Назначить начальника отдела координации торговли, общественного
питания и услуг Администрации района В.Т. Галимову ответственной за
организацию проведения сельскохозяйственных ярмарок согласно
дислокации, утвержденной постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15.08.2016 № 1280:
- в период с 20 августа по 27 ноября 2016 года в субботние и воскресные
дни - плодоовощные ярмарки;
- в период с 03 декабря по 25 декабря 2016 года в субботние и воскресные
дни - мясные ярмарки».

2. Начальнику информационно - аналитического отдела
организационного управления Администрации района Е.А. Новаевой
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан и обеспечить
освещение вопросов организации и проведения сельскохозяйственных
ярмарок в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации района И.Ч. Трухневича.

Республики Башкортоста

Глава Администрации
Орджоникидзевского рай
городского округа город

М.М. Галиуллин